ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

JERROLD TREVOR FRANÇA SCORGIE 1003448 GESTOR

RODRIGUES TORRES SILVA 1002301 FISCAL

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 105/SGG/2023

PORTO VELHO/RO, 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME ARTIGO 97 DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 882 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022, E
SUAS ALTERAÇÕES:

R E S O L V E:

ART. 1º – DESIGNAR OS SERVIDORES ABAIXO NOMINADOS,
AMBOS LOTADOS NA SECRETARIA GERAL DE GOVERNO
(SGG), PARA COMPOR A COMISSÃO DE GESTÃO E
FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº. 054/PGM/2023,
REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS, SENDO CAMINHONETE DO TIPO PICK UP E
AUTOMÓVEL SEDAN, DE MÉDIO E LEVE PORTE, SEM
MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL, COM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, SEGURO TOTAL, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, PAGAMENTO MENSAL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA GERAL DE
GOVERNO (SGG), CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO
SOB Nº: 00600-00014031/2023-74.

ART. 2º – ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE
SUA PUBLICAÇÃO.

PUBLIQUE – SE.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:855CA253

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/11/2023. Edição 3596
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/05/2025, 11:25 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/855CA253/03AFcWeA5QdWfSD8Waic_7xeb7yDj_QyYxhlr_KjfQcu1a46meyUGNDeP76kvJ0lqx… 1/1